
●ウォーターベスト価格一覧表
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65

50

25

KB-40用

50A
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45

100-50

50L
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50
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¥700
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ＨＢ鉄ホッパー用

ＫＷＡＰ
中間

結露防止

ガス管

塩ビ管

塩ビ管

40

32

30

100

80

50

100

75

65

50

40

ガス管

塩ビ管

塩ビ管

塩ビ管

ＫＷ中間

ソケット付属品

アダプタ付属品

ＳＶ床排水改修用

ＳＢ間接排水塩ビ管

新単価旧単価型番

¥36,000

¥36,000

¥24,000

¥24,000

¥35,000

¥35,000

¥20,000

¥20,000

40　 プラス 1000Pa

32　 プラス 1000Pa

40　 プラス　500Pa

32　 プラス　500Pa

ＫＢプラス
圧

¥14,000

¥14,000

¥64,000

¥58,000

¥58,000

¥8,000

¥8,000

¥15,400

¥15,400

¥64,000

¥58,000

¥58,000

¥9,500

¥8,000

50

40

32

¥7,300

¥9,500

¥7,800

¥7,800

ＭＢ床排水

ＭＰ床排水

ＫＷＣ横使い専用
結露防止

ＫＷＹ横使い専用

ＫＷＴ中間

100

75

65

50

40

ＫＰ

ＫＷＰ
中間

結露防止

ＫＷＳ中間

塩ビ管

ガス管

ＫＷＡＳ

管末ガス管

中間ガス管

ＫＷＡ中間ガス管

管末塩ビ管

ガス管 ＫＢ管末

取付

40 マイナス 3000Pa

32 マイナス 3000Pa

100

80

65

25

備考

旧名称：KBⅡ型32H

旧名称：KBⅡ型40H

旧名称：KB32+圧

旧名称：KB40+圧

旧名称：KBⅡ型32+1000Pa

旧名称：KBⅡ型40+1000Pa

バラ出荷が可能になります。

「※」は準標準品の為、欠品の場合、納期1～3週間となります。
在庫状況につきましては、都度お問い合わせください。


